様式２

平成  年  月  日

財団法人いわて産業振興センター

理事長  藤 井 克 己 様

                      住 所

                      企業名

                      代表者                印

被災中小企業販路開拓支援事業実績報告書

平成  年  月  日付けをもって助成決定通知のありました事業を完了しましたので、下記の

とおり報告します。
記

１ 事業完了年月日：
  平成  年  月  日

２ 助成金         円

３ 事業の内容
 (1) 事業実施報告書 別紙１のとおり
 (2) 経 費 明 細 書 別紙２のとおり

（別紙１）

事業実施報告書

企業名  担当者職氏名

実施した事業内容

事業の成果及び効果

今後の課題

その他（ご要望やご意見がありましたらご記入ください）

（別紙２）

経費明細書
（単位：円）

経費区分 事業費
（助成決定額）

事業費
（決算額） 助成金 摘  要

合 計